MEHIO

16 anpenn 2024 r.

3ABTPAK
Kawa «Opy»x6a» monouHasa ¢
Mac/iom
Kakao ¢ monokom
byTtepbpog, ¢ cbipom, ¢ maciom

2 3ABTPAK
DpykT A6N0KO

OBE/[
Caewa oTBapHas
Cyn rpedHeBo# Kpymnoi v
KapToQeseM ¢ MICHBIMU
dpukanenbkamMmu
burouku pybneHHble U3 peIObI
[Trope kaprodenpHoe
Komnot u3 cyxobpykros
Xneb cenbckuit

YNAOTHEHHbIW NONAHUK
MeyeHbe
MonoKo KunayeHoe
3anekaHKa TBOPOXHaA co
CryLeHHbIM MONIOKOM
Yai ¢ caxapom U IMMOHOM
Xneb nweHnYHbIN

o

Cr.mep.cectpa Z

ApTtembeBa A.B.

Acnu

150/5
160
25/5/3

100

30
150/10

50
110
150
30

15
110
110/10

150/4/4
20

131,00
73,30
119,60

36,00

25
110,30

111,4
100,10
62,50
66

148
51,00
148,00

34,50
47

cag

200/5
180
30/7/3

100

50
200/15

70

130
180
37,5

15
120
150/20

180/5/5
23

7 fO.B. ApTéMeHKOo

Bbixoa Ha 1 nopuuto

173,80
87,30
146,00

36,40

9.3
133,50

129,00
155,00
75,00
82,50

150
63,4
241,00

41,40
54,50



